裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立政治大學  函
地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：巫宜蓁
電話：02-23419151#215
電子信箱：j5571@nccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：政公字第1090066192號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校公企中心109年第4期語言課程招生，敬請惠予公告並
　　　轉知所屬機關同仁及同學踴躍參加。

說明：
  一、109年第4期語言課程，分別有英、日、韓、越、泰、印尼

　　　、緬甸、德、俄、西班牙、捷克、土耳其、阿拉伯及希伯
　　　來語等多種語言招生。

  二、專業實用語言課程:
    (一)英語:新制多益測驗、生活英語輕鬆學、時事傳媒英文

　　　　、英文寫作技巧訓練。

    (二)日語:日語基礎班、上級閱讀實力班、文化日語輕鬆讀
　　　　、領隊導遊系列課程

    (三)泰語:泰語基礎班、超實用生活會話與閱讀
    (四)德語:德語入門、基礎、中級(B1 PLUS)

    (五)越南語:越南語基礎班、越南語初級、中級會話。
  三、中心課程已採全面線上報名繳費，恕不提供現場繳費，即

　　　日起開始報名，各班課程內容、上課日期、學費、報名及
　　　繳費方式請參考公企中心網頁或搜尋"公企中心"網頁/語

　　　言進修
  四、公企中心原址金華街重建中，上課教室改至師大公館校區

　　　(台北市汀洲路四段88號)
  五、修畢公企中心語言課程，符合中心結業規定者，可登錄公

　　　務人員終身學習時數認證。

1090009486
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、因應新冠狀病毒，師大已定期消毒校園及教室環境，請學

　　　員安心上課。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、部屬各社教機構、新北市政府、臺

　　　北市政府、桃園市政府、基隆市政府、行政院各部會行處署、金融監督管

　　　理委員會、國家表演藝術中心、衛生福利部

副本：

校長 郭明政

第 2 頁　共 2 頁